Приклад 1

Надходження до каси установи (платник ПДВ) як плата за послуги
 (грн)

	№
з/п


	Зміст операції


	Первинні 
документи


	№ МО*


	Бухгалтерський облік



	
	
	
	
	Дт


	Кт


	Сума



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7



	1


	Нараховано плату за оренду майна


	Акт наданих послуг


	4, 14


	2117


	7411


	6 000



	2


	Відображено податкове зобов’язання з ПДВ


	Податкова накладна


	14


	7411


	6311


	1 000



	3


	Отримано до каси установи готівку 
у сплату за оренду майна


	Прибутковий касовий ордер (да​лі – ПКО) типової форми № КО-1**


	1, 4


	2211


	2117


	6 000



	4


	Унесено на реєстраційний рахунок готівку з каси установи


	Видатковий касовий ордер (да-
лі – ВКО) типової форми № КО-2***, виписка з реєстраційного рахунка


	1, 3


	2313


	2211


	6 000



	* МО – меморіальний ордер.

** Наведена в додатку 2 до Положення № 148.

*** Наведена в додатку 3 до Положення № 148.
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